[image: image1.jpg]

武科职院 人字[2021]7号

[image: image2.jpg]

关于组建“学院章程修订”工作小组的通知

学院各系（部）、处（室）：

根据《省教育厅办公室转发教育部办公厅关于深入贯彻落实党的教育方针 进一步做好党的建设有关内容写入民办学校章程工作的通知》（鄂教发办函[2021]11号）的要求，为做好《学院章程》的修订工作，经学院董事会成员商议，同意组建“2021年武汉科技职业学院章程修订工作小组”，成员如下：

小 组 长：艾昌清

组    员：艾昌清、杨金华、艾昌发、万文婷、赵瑜

法律顾问：杨启龙
秘    书：赵瑜（兼）

特此通知。

                                   武汉科技职业学院

二〇二一年十二月七日

主题词：学院章程  修订工作小组  通知

抄  报：省教育厅  省民政厅

抄  发：学院各单位

武汉科技职业学院办公室     二〇二一年十二月七日印    共八份